



*Smykkeskrinet ApS
Store Torvegade 2
3700 Rønne*

CVR-nummer: 34217297

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 til 30. september 2017*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/1 2018

Sussie Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Smykkeskrinet ApS Store Torvegade 2 3700 Rønne
	E-mail: sn@sussie-smykkeskrin.dk
	CVR-nr.: 34 21 72 97
	Stiftet: 24. januar 2012
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sussie Nielsen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive guldsmed forretning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 215, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.916, og en egenkapital på t.kr. 760.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Der forventes en let stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017/2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.232.200	1.120
1 Personalemkostninger.....	-842.842	-731
2 Afskrivninger.....	-85.403	-95
DRIFTSRESULTAT	303.955	294
Andre finansielle indtægter	45.883	55
Andre finansielle omkostninger	-73.505	-66
RESULTAT FØR SKAT	276.333	283
3 Skat af årets resultat.....	-61.189	-63
ÅRETS RESULTAT	215.144	220
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	215.144	220
DISPONERET I ALT	215.144	220

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.880	379
Materielle anlægsaktiver	292.880	379
Deposita.....	40.000	40
Finansielle anlægsaktiver	40.000	40
ANLÆGSAKTIVER	332.880	419
Varelager	2.508.385	2.198
Varebeholdninger	2.508.385	2.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.541	3
Andre tilgodehavender	7.534	21
Periodeafgrænsningsposter.....	52.146	51
Tilgodehavender	61.221	75
Likvide beholdninger	13.572	11
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.583.178	2.284
AKTIVER	2.916.058	2.703

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	680.249	465
5 EGENKAPITAL.....	760.249	545
Hensættelse til udskudt skat	27.912	35
HENSATTE FORPLIGTELSER	27.912	35
Andre lånegivere	730.634	896
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	730.634	896
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	798.334	633
Kreditinstitutter	76.333	134
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	196.882	211
7 Selskabsskat.....	135.192	100
Anden gæld.....	190.522	149
Kortfristede gældsforpligtelser	1.397.263	1.227
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.127.897	2.123
PASSIVER	2.916.058	2.703
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	727.898	631
Pensioner	80.317	70
Andre omkostninger til social sikring	34.627	30
	<u>842.842</u>	<u>731</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.403	95
	<u>85.403</u>	<u>95</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	68.618	69
Regulering af udskudt skat	-7.428	-6
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	<u>61.189</u>	<u>63</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	797.438
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2017	797.438
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-419.152
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-85.406
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2017	-504.558
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	292.880
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	465.105	215.144	680.249
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	545.105	215.144	760.249
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Andre lånegivere	1.528.968	798.334	100.826
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.528.968	798.334	100.826
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	99.101	31
Skat af årets resultat.....	68.618	69
Regulering af tidligere års skat.....	-1	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-30.526	0
Betalt ordinær acontoskat	-2.000	0
	<u>135.192</u>	<u>100</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 80.000.

Sussie Nielsen, ejerandel 100%